
Hloubkový kypřič HKL 500/20H

Hloubkový kypřič HKL 500/20H

Výrobce: SMS

Dostupnost: na dotaz

Hloubkový kypřič je určen pro méně hluboké

zpracování půdy – do 25 cm. Při tom dochází

k intenzivnějšímu narušení povrchu, který je

možno následně dále zpracovávat. Proto se

doporučuje kombinace s vějířovými vály,...

Kontakt

Ing. Zdeněk Jelínek

ref. Obchodu

Tel: +420 773 757 896

E-mail: zdenek.jelinek@pekass.eu

Podrobný popis

Hloubkový kypřič je určen pro méně hluboké zpracování půdy – do 25 cm. Při tom dochází k

intenzivnějšímu narušení povrchu, který je možno následně dále zpracovávat. Proto se

doporučuje kombinace s vějířovými vály, ale je možno volit i jiné.

Přepravní šířka 2750 mm

Pracovní šířka 5 m

Přepravní délka 1980 mm

Hmotnost 1560 kg

Tažný prostředek 170 - 220 kW

Pracovní hloubka 200 - 300 mm

Počet slupic 20H ks

Hmotnost s válci 2280 kg

Transportní délka s válci 2990 mm

mailto:zdenek.jelinek@pekass.eu

